12. IMAM ABUL MUDZOFFAR AL-ISFIROYINI: Syahfur bin Thohir bin Muhammad, ahli ushul, fiqh dan tafsir, mengambil hadits dari sahabatnya Abul Abbas al-'Ashom, punya banyak karangan di antaranya "At-Tabsyir Fiddin".
13. AS-SUYUTHI: Abdur-Rohman bin Abi Bakar al-Hudhoiri As-Suyuti, hidup antara tahun 849-911 H/1445-1505 M. Imam, hafidz, ahli sejarah dan sastrawan. Ia dibesarkan dalam keadaan yatim, bapaknya meninggal ketika ia berumur 5 tahun. Ketika ia berumur 40 tahun ia menjauhi manusia dan tinggal di Kebun Mikyas di tepi sungai Nil dan mengarang kitab di sana sampai meninggal, karangannya mencapai 600 judul --pent.